
Stryków, dnia 18.02.2009 r. 
IZP 2226/ZP- 8/2009 

ZMIANA DOTYCZ ĄCA 
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGO W 
TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN. 

 
„Budowa 20 szt. przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków” 

 
O WARTOŚCI SZACUNKOWEJ PONI ŻEJ PROGÓW USTALONYCH NA PODSTAWIE ART. 11 

UST. 8 USTAWY PRAWO ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH 
„ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ” 

Ogłoszenie zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem: 27356 – 2009 w dniu 
13.02.2009 r. 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do Biuletynu Zamówień Publicznych z numerem 
31910 – 2009 w dniu 18.02.2009 r. 

 
§ 1 

ZAMAWIAJ ĄCY I TRYB POSTĘPOWANIA 
1. Zamawiającym jest Miasto - Gmina Stryków w imieniu której postępowanie prowadzi: Burmistrz Miasta 

– Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, tel./fax 042 719-80-02/719-81-93, strona 
www.strykow.pl, e-mail. strykow@strykow.pl, godz. urzędowania: poniedziałek, środa, czwartek, piątek. 
od 8.00 do 16.00, wtorek – od 9.00 do 17.00. 

 
ZMIANY W SWIZ 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
W SWIZ jest:  
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stryków, na podstawie Programu Funkcjonalno – Użytkowego (załącznik nr 1A), 
stanowiącego integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWIZ). Wykaz lokalizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowi załącznik nr 1B do SWIZ. Zamawiający wskazuje, że 
przydomowe oczyszczalnie ścieków mogą mieć charakter oczyszczalni biologicznych pracujących w 
technologii osadu czynnego. 
Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków 
wraz z wszystkimi uzgodnieniami niezbędnymi do zgłoszenia robót w Starostwie Powiatowym w 
Zgierzu – Wydział Architektury i Budownictwa tj. zgodnie z ustawą Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. 06.156.1118. z późn. zm.), w celu uzyskania potwierdzenia 
wydanego przez w/w organ, że nie wniósł sprzeciwu wobec zgłoszonego zamiaru wykonania robót 
budowlanych. Na dokumentacje projektową dla każdej przydomowej oczyszczalni ścieków składa się: 
� wykonanie badań hydrogeologicznych gruntu (po 2 odwierty dla każdej lokalizacji) pod 

projektowany drenaż rozsączający lub studnię chłonną – będących odbiornikami oczyszczonych 
ścieków, 

� dla lokalizacji z pozytywną opinią co do warunków gruntowo-wodnych, opracowanie map 
właściwych do uzgodnienia przez Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Starostwa 
Powiatowego w Zgierzu, 

� opracowanie projektów budowlanych zawierających wszelkie niezbędne uzgodnienia i opinie 
celem zgłoszenia budowy indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków, 

� dla przydomowych oczyszczalni ścieków, do wybudowania których wymagane jest pozwolenie 
wodnoprawne - opracowanie operatów wodnoprawnych i uzyskanie tych pozwoleń, 

2. Wykonanie robót budowlano – montażowych 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z: 
� rozruchem mechanicznym i technologicznym potwierdzonym badaniami jakości 

oczyszczonych ścieków w oczyszczalniach, których wykonanie wymagało pozwolenia 
wodnoprawnego, 



� inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą, 
� szkoleniem użytkowników oczyszczalni ścieków w zakresie eksploatacji i prowadzenia 

książki oczyszczalni. 
Wykonawca jest zobowiązany zapoznać się z lokalizacją 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków, 
będących przedmiotem zamówienia, przed złożeniem oferty. Wykonawca dostarcza wszystkie materiały 
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. Wszystkie materiały wbudowane przez Wykonawcę muszą 
spełniać wymogi ustawy „O wyrobach budowlanych” (Dz. U. 2004.92.881) oraz ustawy „Prawo budowlane” 
(Dz. U. 06.156.1118 z późn. zm.). 
 
Oznaczenie wg CPV:  45.25.21.27 – 4, 45.26.26.40 – 9, 45.23.24.21 – 9, 71.32.00.00 – 7, 
 
1. Koszty związane z realizacją inwestycji: kompleksowa obsługa geodezyjna, badań gruntu, niezbędnych 
uzgodnień (zajęcie pasa drogowego), zabezpieczenia terenu budowy, utrzymania go w należytym stanie 
technicznym, oznakowania robót, a także koszt zorganizowania zaplecza budowy ponosi Wykonawca. 
2.  Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnych szkód powstałych w czasie realizacji zadania.  
Wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcy/om z tym, że Zamawiający żąda wskazana w 
ofercie części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcy/om. 

 
W SWIZ powinno być: 
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Stryków, na podstawie Programu Funkcjonalno – Użytkowego (załącznik nr 1A), 
stanowiącego integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWIZ). Wykaz lokalizacji 
przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowi załącznik nr 1B do SWIZ. Zamawiający wskazuje, że 
przydomowe oczyszczalnie ścieków mogą mieć charakter oczyszczalni biologicznych pracujących w 
technologii osadu czynnego lub/i technologii złoża biologicznego zanurzonego. 
Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków 
wraz z wszystkimi uzgodnieniami niezbędnymi do zgłoszenia robót w Starostwie Powiatowym w 
Zgierzu – Wydział Architektury i Budownictwa tj. zgodnie z ustawą Prawo Budowlane z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo Budowlane (t.j. Dz.U. 06.156.1118. z późn. zm.), w celu uzyskania potwierdzenia 
wydanego przez w/w organ, że nie wniósł sprzeciwu wobec zgłoszonego zamiaru wykonania robót 
budowlanych. Na dokumentacje projektową dla każdej przydomowej oczyszczalni ścieków składa się: 
� wykonanie badań hydrogeologicznych gruntu (po 2 odwierty dla każdej lokalizacji) pod 

projektowany drenaż rozsączający lub studnię chłonną – będących odbiornikami oczyszczonych 
ścieków, 

� dla lokalizacji z pozytywną opinią co do warunków gruntowo-wodnych, opracowanie map 
właściwych do uzgodnienia przez Zespół Uzgadniania Dokumentacji Projektowej Starostwa 
Powiatowego w Zgierzu, 

� opracowanie projektów budowlanych zawierających wszelkie niezbędne uzgodnienia i opinie celem 
zgłoszenia budowy indywidualnych przydomowych oczyszczalni ścieków, 

� dla przydomowych oczyszczalni ścieków, do wybudowania których wymagane jest pozwolenie 
wodnoprawne - opracowanie operatów wodnoprawnych i uzyskanie tych pozwoleń, 

2.Wykonanie robót budowlano – montażowych 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z: 
� rozruchem mechanicznym i technologicznym potwierdzonym badaniami jakości 

oczyszczonych ścieków w oczyszczalniach, których wykonanie wymagało pozwolenia 
wodnoprawnego, 

� inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą, 
� szkoleniem użytkowników oczyszczalni ścieków w zakresie eksploatacji i prowadzenia 

książki oczyszczalni. 
Wykonawca jest zobowiązany zapoznać się z lokalizacją 20 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków, 
będących przedmiotem zamówienia, przed złożeniem oferty. Wykonawca dostarcza wszystkie materiały 
niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia. Wszystkie materiały wbudowane przez Wykonawcę muszą 
spełniać wymogi ustawy „O wyrobach budowlanych” (Dz. U. 2004.92.881) oraz ustawy „Prawo budowlane” 
(Dz. U. 06.156.1118 z późn. zm.). 
 



Oznaczenie wg CPV:  45.25.21.27 – 4, 45.26.26.40 – 9, 45.23.24.21 – 9, 71.32.00.00 – 7, 
 
1. Koszty związane z realizacją inwestycji: kompleksowa obsługa geodezyjna, badań gruntu, niezbędnych 
uzgodnień (zajęcie pasa drogowego), zabezpieczenia terenu budowy, utrzymania go w należytym stanie 
technicznym, oznakowania robót, a także koszt zorganizowania zaplecza budowy ponosi Wykonawca. 
2.  Wykonawca zobowiązany jest do pokrycia ewentualnych szkód powstałych w czasie realizacji zadania.  
Wykonawca może powierzyć część zamówienia podwykonawcy/om z tym, że Zamawiający żąda wskazana w 
ofercie części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcy/om. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: § 17 - SKŁADANIE I OTWARCIE OFERT 
 
W SWIZ jest: 
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w:  

Urzędzie Miasta – Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat),  do 
dnia 09.03.2009 r. do godz. 10.00 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: Oferta na zadanie pn. „Budowa 20 szt. 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków” – „ZAPROJEKTUJ I 
WYBUDUJ”. z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 09.03.2009 r., godz. 10.30.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania, po upływie terminu do 
wniesienia protestu. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu  09.03.2009 o godz. 1030. 
5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym informację o wysokości  kwoty, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
6. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu ofert 

przekazane zastaną następujące informacje m.in. nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta jest 
otwierana, cena, a także termin wykonania zamówienia, warunki płatności. 

7. Informacje z otwarcia ofert przekazane zostaną niezwłocznie Wykonawcom którzy nie byli obecni na 
otwarciu ofert, na ich wniosek.  

 
W SWIZ winno być: 
1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w:                 Urzędzie 

Miasta – Gminy Stryków, ul. Kościuszki 27, 95 – 010 Stryków, pokój nr 2 (sekretariat),  do dnia 
13.03.2009 r. do godz. 10.00 

2. Koperta z ofertą powinna być oznakowane następująco: Oferta na zadanie pn. „Budowa 20 szt. 
przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Stryków” – „ZAPROJEKTUJ I 
WYBUDUJ”. z dopiskiem „Nie otwierać przed dniem 13.03.2009 r., godz. 10.30.” 

3. Oferty złożone po terminie będą zwrócone Wykonawcom bez otwierania, po upływie terminu do 
wniesienia protestu. 

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu  13.03.2009 o godz. 1030. 
5. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający przekaże zebranym informację o wysokości  kwoty, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
6. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi bezpośrednio po odczytaniu ww. informacji. Po otwarciu ofert 

przekazane zastaną następujące informacje m.in. nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta jest 
otwierana, cena, a także termin wykonania zamówienia, warunki płatności. 

7. Informacje z otwarcia ofert przekazane zostaną niezwłocznie Wykonawcom którzy nie byli obecni na 
otwarciu ofert, na ich wniosek.  

 
Tekst, który należy dodać: 

• Miejsce, w którym należy dodać tekst: § 5 - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
• Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: lub i technologii złoża biologicznego zanurzonego. 


